ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ГАЗОВОГО ВСТРАИВАЕМОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: EOGC
EOGC604RBG.MT
EOGC604RIB.MT
EOGC604xxx.MT
Ver.03a www.maunfeld.ru

вызванные несоблюдением требований по технике безопасности и
правил эксплуатации изделия.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -6-
EOGС604RIB.MT
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
G - GAS – ГАЗОВЫЙ
O - OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
C - БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
60 – ОБЪЕМ 60 ЛИТРОВ
4 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ
R – RETRO – ДИЗАЙН КЛАССИКА
MТ – МЕХАНИЧЕСКИЙ ТАЙМЕР
I – IVORY – ЦВЕТ ФАСАДА СЛОНОВАЯ КОСТЬ
B – BLACK – ЦВЕТ ФАСАДА ЧЕРНЫЙ
B – BRONZE – ЦВЕТ ФУРНИТУРЫ БРОНЗА
G – GOLD – ЦВЕТ ФУРНИТУРЫ ЗОЛОТО
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -7-